garanzia per vizi occulti: € 7.845,00. 

Stima del valore di mercato dell'alloggio € 156.900,00 - 7.845,00 =  

€ 149.055,00 che si arrotonda come in seguito. 

Stima del più probabile valore di mercato del LOTTO 1:  

(formato da una Unità Immobiliare: alloggio Sub. 10) 

€ 149.000,00 (Euro centoquarantanovemila/00) 

PROCEDURA DI STIMA DEL  LOTTO 2   

(formato da due Unità Immobiliari: alloggio Sub. 11 e cortile Sub. 8) 

Alloggio di civile abitazione 

L'unità immobiliare Fg. 77, Part. 3318, Sub. 11, Cat. A/2, superficie Commerciale pari a 

40 m2

[...]

12 m2 x € 550 €/m2 = € 6.600,00 

Stima del valore di mercato della porzione di cortile Sub. 9: € 6.600,00 

Stima del più probabile valore di mercato del LOTTO 4: 

(formato da due Unità Immobiliari: mansarda Sub. 13 e cortile Sub. 9) 

€ 20.000,00 + € 6.600,00 = 

€ 26.600,00 (Euro ventiseimilaseicento/00) 

9.2 STIMA DEL TERRENO EDIFICABILE 

PROCEDURA DI STIMA DEL LOTTO 5   

(formato da una Unità Immobiliare: terreno Fg. 97, Part. 398) 

Individuazione del più probabile valore di mercato dell'appezzamento di terreno distinto 

a Catasto Terreni del Comune di Asti al Foglio 97, Particella 398, Superficie 1.770 m2,

[...]

23,09 €/m2 

STIMA del più probabile valore di mercato 23,09 € /m2 x 1.770 m2  = € 40.869,03 

che si arrotonda a € 40.800,00. 

Stima del più probabile valore di mercato del LOTTO 5: 

(formato da una Unità Immobiliare: Terreno Fg. 97, Part. 398) 

€ 40.800,00 (Euro quarantamilaottocento/00) 

CONCLUSIONI DELLA STIMA 

TABELLA SINOTTICA 

Lotto  
Tipologia 

U.I.  
Cat. Identificazione catastale 

Valore della 
singola unità 
immobiliare 

Valore Lotto 

LOTTO 1 
Alloggio A/2 F. 77 Part. 3318 Sub. 10 € 149.000,00  

€  149.000,00